
                                                                                                                              
UCHWAŁA NR 313/XLVII/2018 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 22 maja 2018 r. 

  
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na sfinansowanie planowego deficytu 

budżetowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z poźń. zm.), uchwala 

się,  co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości kwoty 

3.068.158,76 zł (słownie: trzech milionów sześćdziesięciu ośmiu tysięcy stu pięćdziesięciu 

ośmiu złotych, siedemdziesięciu szczęściu groszy) na sfinansowanie planowego deficytu 

budżetowego. 

       
§ 2. Spłaty kredytu nastąpi w latach 2019-2028, ze środków własnych gminy, 

uzyskanych z wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz z wpływów z 

podatków lokalnych. 
 

§ 3.  Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu, o którym mowa w § 1, będzie 

weksel „in blanco” wraz z deklaracja wekslową do wysokości zobowiązania.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               

 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Podkowa Leśna 
/-/ 

Wojciech Żółtowski 
 

 

 

 

 

 

 


